aos fogos do Piso 3 (três), o qual passa a ter o uso de Habitação (máximo 2 (dois) fogos) no comércio do 

Piso 1 (um) e 1 (uma) unidade de armazenagem no Sótão, compatível com o uso Habitacional.-------------

-------- Lote n. º 26 - Com a área de 1 141.00 m2 (mil cento e quarenta e um metros quadrados), com a 

área de implantação máxima de 340 m2 (trezentos e quarenta metros quadrados), Piso -1 (menos um) 

380 m2 (trezentos e oitenta metros quadrados), Piso 1 (um), 340 m2 (trezentos e quarenta metros 

quadrados), destinado a comercio/habitação/restauração e bebidas, Pisos 2, 3 e 4 (dois, três e quatro), 

979 m2 (novecentos e setenta e nove metros quadrados), destinado a Habitação e Sótão, 204 m2 

(duzentos e quatro metros quadrados), destinado a arrumos/armazenagem, com Pisos acima da cota da 

soleira 4 (quatro) e Piso abaixo da cota da soleira 1 (um).---------------------------------------------------------­

-------- Unidades de Ocupação: Comercio - 1 (um);